1865), Rada Bankowego Funduszu Gwarancyjnego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Rada Bankowego Funduszu Gwarancyjnego określa łączną kwotę składek na fundusz przymusowej 

restrukturyzacji banków, o której mowa w art. 301 ust. 1 pkt 1 ustawy, na 2026 r.  

w wysokości 2.725.000.000 zł (słownie: dwa miliardy siedemset dwadzieścia pięć milionów 

złotych). 

2. Banki, firmy inwestycyjne i oddziały banków zagranicznych wnoszą składki na fundusz 

przymusowej restrukturyzacji banków należne za 2026 r. w terminie do dnia 23 lipca 2026 r. 

3. Maksymalny udział składek wnoszonych w formie zobowiązania do zapłaty wynosi 30% należnej